## Öffentliche Bekanntmachung

der Gemeinde Hebertsfelden

Die Gemeinde Hebertsfelden hat durch Gemeinderatsbeschluss am 08. Juli 2025 eine Satzung zur Einführung einer Pflicht zum Nachweis von Stellplätzen für Kraftfahrzeuge (Stellplatzsatzung -StpS) der Gemeinde Hebertsfelden beschlossen.

Die Satzung tritt am 01.10.2025 in Kraft.

Sie liegt in der Verwaltung der Gemeinde Hebertsfelden (Zi.-Nr. E 02) zur Einsicht während der allgemeinen Geschäftszeiten auf; ebenfalls ist sie unter http://www.hebertsfelden.de/rathausonline/bekanntmachungen/ ersichtlich.

Hebertsfelden, 10.07.2025

GEMEINDE HEBERTSFELDEN

Karin Kienböck-Stöger,

Kunboch Hoga

Erste Bürgermeisterin

An die Amtstafel

angeheftet am:

11.07.2025

abgenommen am:

30.07.2025

auf die Website:

11.07.2025